

Må ikke videreformidles - er kun relevant for tillidsrepræsentanter

Indkaldelse til repræsentantskabsmøde

Kære tillidsrepræsentant

Finansforbundet i Danske Bank indkalder hermed til repræsentantskabsmøde den 9. september 2021.

Tilmelding

Når du har tilmeldt dig til TR-seminaret er du automatisk tilmeldt repræsentantskabsmødet.

Hvis du kun ønsker at deltage i repræsentantskabsmødet, tilmelder du dig ved at sende en mail til finansforbundet@danskebank.dk

Hvad skal der ske?

På repræsentantskabsmødet kan du blandt andet høre og debattere formandskabets mundtlige beretning om kredsens virke siden generalforsamlingen i 2019. Desuden vil Finansforbundet i Danske Banks årsregnskab og budget blive fremlagt til foreløbig godkendelse, og der skal vælges suppleanter.

Valg af suppleanter

På repræsentantskabsmødet skal vi vælge en ny 3. suppleant til kredsbestyrelsen for Finansforbundet i Danske Bank. Alle medlemmer kan stille op.

Herudover skal vi vælge en ny intern revisor og 2 nye revisorsuppleanter.

Hvis du er interesseret i at stille op til en af de ledige poster, kan du bede om en uforpligtende samtale med formandskabet for Finansforbundet i Danske Bank.

Ønsker du at stille op, kan du melde dit kandidatur til Finansforbundet i Danske Banks formand, Kirsten Ebbe Brich (kebb@danskebank.dk). Det er dog også muligt at stille op på selve repræsentantskabsmødet. Vi forventer, at alle kandidater forbereder en kort valgtale til repræsentantskabsmødet.

Du kan både stille op som suppleant til bestyrelsen og som intern revisor eller revisorsuppleant.

Som suppleant til kredsbestyrelsen bliver du automatisk en del af kredsens delegation til Finansforbundets landsmøde, og du træder ind i bestyrelsen, hvis et medlem skulle forlade bestyrelsen i løbet af valgperioden. Indtil da fortsætter du dit arbejde, som du plejer.

Hvis du ønsker at stille op som suppleant til kredsbestyrelsen har du også mulighed for at præsentere dig selv på skrift forinden mødet. Præsentationen må være på max 200 ord. Derudover vil vi bede dig om at udfylde en faktaboks med følgende indhold:

Navn

Business Unit

Stillingsbetegnelse

Anciennitet i koncernen

Anciennitet som tillidsmand

Alder

Bopæl

Link til din LinkedIn-profil

Send gerne et billede med - evt. det fra portalen.

Præsentationen skal du sende til afdelingspostkassen finansforbundet@danskebank.dk senest 19. august 2021.

Materialer

Dagsorden for repræsentantskabsmødet, Finansforbundet i Danske Banks årsregnskab og budget, samt evt. præsentationer af suppleantkandidater, kan findes på finansforbundet.dk/danske senest to uger før repræsentantskabsmødet.